
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1663.

Na osnovu člana 31 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Službeni list CG", broj 003/19, 086/22) i člana
46 stav 1 tačka 7 Statuta Opštine u okviru Glavnog grada Golubovci ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi",
broj 012/19), Skupština opštine u okviru Glavnog grada-Golubovci, na XXVI sjednici održanoj dana 14.10.2022.
godine, donijela je

ODLUKA

o izmjenama i dopunama Odluke o Budžetu Opštine u okviru Glavnog grada-
Golubovci za 2022. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 052/22 od 28.10.2022)

NAPOMENA IZDAVAČA:

Tekst Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o Budžetu Opštine u okviru Glavnog grada-Golubovci za 2022.
godinu ("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 52/22 od 28.10.2022) nije prikazan iz tehničkih razloga.
Možete ga preuzeti u PDF formatu.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


